ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №516

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

 от 09.02.2024                                                                                                № 33-ЛС

О создании Конфликтной комиссии

В соответствии с  пунктом 2 части 1, части 6 статьи 45 Федерального закона

 «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Конфликтную комиссию по урегулированию споров образовательных

в образовательном учреждении в составе:

Председатель  Андреева Галина Александровна,

заместитель директора по Воспитательной работе

Члены комиссии Воробьева Елена Ивановна,

 председатель профкома школы

 Артамонова Алина Николаевна,

 член школьного родительского комитета

 Коновалова Александра Владимировна,

социальный педагог

Директор школы          Л.В. Смирнова

http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449750%231310/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu
http://resource.e-mcfr.ru/scion/citation/pit/MCFR12449750%231322/MCFRLINK?cfu=default&cpid=edu

		2024-02-09T14:50:24+0300
	Смирнова Любовь Викторовна